
2024 年 11 月 19 日 

 保 護 者 各 位 

〒214-0014  

川崎市多摩区登戸 1918 

ウォルストン ビルヂング 1F 

石 垣 靴 店 

登録番号 T7810270319106 

TEL 044-911-2542 

 

幼稚園指定靴の申し込みについて 
 

ご入園おめでとうございます。 

入園手続き時に幼稚園指定靴の申し込みを以下のとおり承りますので、下記の要領にしたがってお申し込みく

ださい。今回申し込みを行わない方も、確認のために、該当欄に○印を記入し、申込書をご提出ください。 よろ

しくお願い申しあげます。 

1． 申 込 日 時：  2024 年 11 月 20 日（水） 入園手続き終了後 

2． お渡し日時：  2025 年 3 月 5 日（水） 13：30～15：00（ご都合の良い時間にいらしてください） 

3． 場 所：  幼稚園 2 階ホール 

4． お渡し方法：  代金引換にてお渡しいたします。（※お釣りのないように、ご用意ください） 

     【申込書・控】を、必ずご持参ください。 

     サイズ交換はご遠慮ください。（ご不明な点は、直接当店へご連絡ください） 

 

【幼稚園指定靴申込書・控】 
 

受験番号            氏名                 

品   名 単 価 サイズ 数 量 金 額 

スニーカー ＊ 3，400 円 cm         円 

上履き 1，200 円 cm         円 

     

（   ）該当の場合は○印 申し込みません 

                      合計金額,          円（含消費税） 
   

＊ スニーカーは通園用と園庭用兼用です。 

    

 

･ ･･･ ････ ･･･ ･･･ ･･･ ････ ･･･ ････ ･･･ ･･･ ･･切り取り線･･････ ････ ･･･ ･･ ･･･ ････ ･･･ ･･･ ･･･ ････ ･ 

提出日：2024 年 11 月 20 日（水） 

【幼稚園指定靴申込書】 

 
受験番号：            氏名：                 

品   名 単 価 サイズ 数 量 金 額 

スニーカー ＊ 3，400 円 cm         円 

上履き 1，200 円 cm         円 

     

（   ）該当の場合は○印 申し込みません 

                      合計金額,          円（含消費税） 
 

＊ スニーカーは通園用と園庭用兼用です。 

   


